Total Items 2

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 1,369,747.90 260,252.10

Totales

SUBTOTAL: 1,369,747.90

TOTAL Base Imponible: 1,369,747.90

IVA 260,252.11

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 1,630,000.00

TOTAL en letras: Un Millon Seiscientos Treinta Mil Con
Cero COP

Redondeo Aplicado: -0.01

Información adicional

Detalles o comentarios de factura : REMISION 57803

Detalles o comentarios de factura : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de